
 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

18.03.2021                                    м. Глухів                                №93 

 

 

Про встановлення тарифу на послугу з оформлення свідоцтва про 

поховання померлих громадян по комунальному підприємству 

«Житловий комунальний центр» Глухівської міської ради 
 

 

 Розглянувши заяву в.о. директора комунального підприємства «Житловий 

комунальний центр» Глухівської міської ради Павлика В. А. про встановлення 

тарифу на послугу з оформлення свідоцтва про поховання померлих громадян,  

у зв’язку із підвищенням рівня мінімальної заробітної плати,  відповідно до 

статті 10 Закону України «Про поховання та похоронну справу»,  наказу 

Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 

19.11.2003 № 194  «Про затвердження Єдиної методики визначення вартості 

надання громадянам необхідного мінімального переліку окремих видів 

ритуальних послуг, реалізації предметів ритуальної належності», керуючись 

підпунктом 2 пункту «а» статті 28, частиною першою статті 52 та частиною 

шостою статті 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 
 1. Встановити тариф на послугу з оформлення свідоцтва про поховання 

померлих громадян по комунальному підприємству «Житловий комунальний 

центр» Глухівської міської ради у сумі 20,00 грн. з ПДВ. 

 2. Зобов’язати комунальне підприємство «Житловий комунальний центр»  

Глухівської міської ради (в.о. директора Павлика В. А.) у строк, що не 

перевищує 15 днів з дати введення у дію тарифу на послугу,  повідомити 

населення про зміну тарифів в друкованих засобах масової інформації 

місцевого розповсюдження та іншими засобами з посиланням на відповідне 

рішення виконавчого комітету міської ради.  

 3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

міської ради від 19.03.2015 №63 «Про встановлення тарифів на ритуальні 

послуги».  

 4. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення. 

 5.Організацію виконання цього рішення покласти на комунальне 

підприємство «Житловий комунальний центр»  Глухівської міської ради                  

(в.о. директора Павлика В. А.), контроль за виконанням цього  рішення 

покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради Галустяна В.Е.   

 

 

Міський голова                                                                         Надія ВАЙЛО 


